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کاوه رضایی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران چند روز پیش 
رسماً از باشگاه اودهورلی لوون جدا شد. این اتفاق باعث 
شد تا خبرهای مختلفی درباره احتمال بازگشت این بازیکن 
به فوتبال ایران مطرح شود و حتی برخی از احتمال حضور 
وی در استقلال تهران خبر دادند. بازگشت به فوتبال ایران 
اما اولویت رضایی نیست و این بازیکن همچنان قصد دارد 
شانس خود را برای حضور در فوتبال اروپا یا کشورهای 
عربی امتحان کند. رضایی در شرایطی به فوتبال ایران 
بازخواهد گشت که پیشنهادی از تیم های خارجی نداشته 
باشد. این در حالی است که تا امــروز مسئولان باشگاه 

استقلال تماسی رسمی با کاوه رضایی نداشته اند.

یحیی قصد داشت استعفا کند!

برابر سپاهان  تلخ  از باخت  یحیی گل محمدی پس 
تلویزیونی و  بــود جلوی دوربین های  تصمیم گرفته 
خبرنگاران استعفا کند، منتها یکی از نزدیکان سرمربی 
پرسپولیس جلوی او را گرفت. باخت نابهنگام مقابل 
سپاهان باعث شد استقلالی ها در فاصله سه هفته مانده 
به پایان لیگ برتر، قهرمانی زودهنگام خود را در رختکن 
جشن بگیرند؛ اتفاقی که طاقت هواداران پرسپولیس 
را طاق و تحمل آن ها را تمام کرد. استعفاهای متوالی 
یحیی گل محمدی و تنش های گاه و بی گاه هواداران 
این تیم یکی از علت هایی است که پیج های هواداری 
این تیم در صفحات مجازی به عنوان اصلی ترین دلیل 
ناکامی پرسپولیس مطرح کردند. آن ها عملکرد کادر 
فنی را نقد می کنند و با همان آتــش تند همیشگی 
غیر فنی خود خواستار برکناری گل محمدی و حتی 
استعفای زودهنگام او شده اند. در این شرایط آن چه 
باعث شد طــرفــداران پرسپولیس عصبانی تر شوند 
سکوت یحیی گل محمدی و استعفا نکردن او بود. مردی 
که به هر بهانه ای )از زمین تمرین نامناسب بگیرید تا دیر 
و زود شدن پرداخت دستمزد خودش و بازیکنان( دست 
به استعفا می شد اما پس از خداحافظی با جام قهرمانی 
حرفی از استعفا نزد. شاید خیلی ها تصور می کنند این 
تصمیم سرمربی پرسپولیس به دلیل قرارداد سنگین 
مالی او باشد که دو سال دیگر هم ظاهرا اعتبار دارد! 
این حرف نمی تواند بــی راه باشد اما شنیدیم یحیی 
گل محمدی پس از باخت تلخ برابر سپاهان تصمیم 
گرفته بود جلوی دوربین های تلویزیونی و خبرنگاران 
استعفا کند، منتها یکی از نزدیکان سرمربی پرسپولیس 
جلوی او را گرفت. شنیدیم این دوست یا مشاور نزدیک 
یحیی گل محمدی از سرمربی پرسپولیس خواسته است 
برای استعفا عجله نکند و سه هفته دیگر هم تحمل کند!

ویژه

شباب الاهلی قصدی برای فسخ قرارداد قایدی ندارد
مهدی قایدی مهاجم شباب الاهلی در تابستان سال گذشته با عقد قراردادی پنج ساله 
به عضویت این باشگاه اماراتی درآمد. قایدی اما در این فصل نتوانست درخشش قابل 
توجهی داشته باشد و در خیلی از بازی های تیمش نیمکت نشین بود، موضوعی که 
به مذاق هواداران شباب الاهلی و برخی رسانه های اماراتی خوش نیامد و حتی 
مهدی علی سرمربی تیم اماراتی هم بابت نیمکت نشین کردن قایدی مورد 
انتقاد قرار گرفت. در چند هفته گذشته هم خبرهایی مبنی بر احتمال فسخ 
قرارداد قایدی با باشگاه شباب الاهلی مطرح شد ولی مدیران این باشگاه 
قصدی برای انجام این کار ندارند. این در حالی است که قایدی هنوز چهار فصل 
دیگر با تیم اماراتی قرارداد دارد و مسئولان باشگاهش حاضر به از دست دادن او نیستند. 
قرارداد مهدی علی سرمربی شباب الاهلی به پایان رسیده و احتمالا جدایی او از باشگاه 

اماراتی باعث خواهد شد تا قایدی شانس بیشتری برای بازی کردن داشته باشد.

واکنش جنجالی معاون قهرمانی وزارت ورزش به ماجرای پناهندگی ها در ورزش

پولادگر: زادگاه انسان هتل نیست که رهایش کنی!
گروه ورزش/ اتفاقات اخیر وزنه برداری و ماجرای 
پناهندگی یکتا جمالی و پریسا جهانفکریان واکنش 
جنجالی سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش 
قهرمانی و حــرفــه ای وزارت ورزش و جــوانــان را 
به دنبال داشت تا بگوید: »به نظرم در حق نظام 
جمهوری اسلامی در این حوزه کم لطفی می شود. 
ورزشکارانی که روی آن ها سرمایه گذاری شده، 
این گونه به ریشه و زادگــاه خود ظلم می کنند. آیا 
به هر دلیلی رواســت که پدر و مادر و زادگــاه خود 
ــاه انسان  را رها کنیم؟ در جهان می گویند زادگ
خوبی  صبحانه  و  سرویس  وقتی  که   نیست  هتل 
نمی دهند آن را رها کنی و به سراغ هتل دیگری 
بروی. این جا زادگاه، ریشه و آب و خاک  ماست و به 
هیچ دلیلی ترک زادگاه قابل قبول نیست. برخی 
ــاران که در ایــن دام افتادند و کم لطفی  ــک ورزش
کــردنــد، واقعا بهترین شرایط را داشتند که در 
هیچ کجای دنیا برای آن ها مهیا نشده و قابل تکرار 
ــا می کنند از طــرف برخی  نیست. حتی اگــر ادع
شده،  کم لطفی  ــا  آن ه به  وزارتخانه ها  و  نهادها 
موهبت و مهری که مردم به آن ها دارند، قابل تکرار 

نیست. ای کاش حداقل به حرمت مردم 
این ظلم را نمی کردند.« پولادگر با 

تاکید بر این که قانون حضور 
روسای فدراسیون ها تنها در 

سه دوره مدیریتی از سوی 
دولــت بــه وزارت ورزش 
ــده، مــی گــویــد:  ــلاغ شـ ابـ
»بحث حضور سه دوره ای 

روســای فدراسیون ها از 
ــت  ــاس ــی ری ــوق ــق ــش ح ــخ ب

جمهوری استعلام و ابلاغ شد 
و اعــلام کردند عطف به ماسَبق 

ــل آن  ــال ح ــب ــه دن ــم مــی شــود، امـــا ب ه
هستیم. بحث حضور حداکثر سه دوره ریاست هم 
این گونه به ورزش لطمه می زند و امیدوارم بتوانیم 
با کمک دولت از سرمایه های ورزش کشور محروم  
نشویم.« معاون قهرمانی وزیر ورزش در خصوص 
فدراسیون  رئــیــس  مـــرادی،  علی  بازنشستگی 
وزنه برداری هم حرف های جالب توجهی می زند: 
ــود و  ــده ب ــرادی قبلا مــطــرح ش »بازنشستگی مـ

بازنشستگی اش قطعی به ما اعلام نشد و 
شرایط جدید دیگری ایجاد نشده 
اســت.« او در خصوص مطرح 
شدن موضوع بازنشستگی 
محمدرضا داورزنی رئیس 
هم  والیبال  فدراسیون 
می گوید: »در حوزه قانون 
شاهد  هم  بازنشستگی 
ورزش  در  تلخی  ــاق  ــف ات
بودیم  که در جهان بی بدیل 
است. میانگین سنی روسای 
بین المللی  ــای  ــون ه ــی ــدراس ف
بــالای ۷۰ سال است و در ورزش دنیا 
ــدارد. در ورزش همان طور  بازنشستگی وجــود ن
که کسوت اهمیت دارد، در حوزه مدیریت آن نیز 
این گونه اســت. کسانی که سال ها کسب تجربه 
کردند و تازه لیاقت نشستن بر کرسی مدیریت را 
پیدا می کنند، ما با این قانون بازنشستگی شرایط 
را تغییر دادیم. امیدواریم به گونه ای تدبیر کنیم که 
بتوانیم از سرمایه های ورزش ایران استفاده کنیم.«

پروژه تمدید قراردادها در پرسپولیس کلید خورد

ترابی و سرلک اولین تمدیدی ها
ــش، یحیی گل محمدی سال آینده هم هدایت  گروه ورزش/ با اعــلام رضا دروی
پرسپولیس را بر عهده خواهد داشت. در  حالی تنها چهار هفته تا پایان رقابت های 
لیگ بیست و یکم باقی مانده است که با پایان فصل، قرارداد 11 بازیکن تیم فوتبال 
پرسپولیس هم به پایان می رسد و همین مسئله باعث ایجاد نگرانی هایی بین 
هواداران این تیم شده است. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد باشگاه به دنبال 
تمدید با چند باز یکن است اما با توجه به فاصله کم بین بازی ها و برای به هم نخوردن 
تمرکز بازیکنان، با درخواست یحیی گل محمدی این کار تا الان صورت نگرفته است. 
درویش در این خصوص گفت: »ما با ۳-۴ نفر از بازیکنان به نوبت صحبت کردیم 
و ظرف هفته آینده هم ان شاءا... برای تنظیم قرارداد در خدمتشان هستیم. چون 
فاصله بازی ها خیلی کم و تیم خسته است، آقای گل محمدی این نظر را داشت که با 
توجه به فشار بازی ها اگر بخواهیم بحث چگونگی قرارداد را با بازیکنان داشته باشیم 
شاید از نظر روحی و روانی جالب نباشد. از این نظر با تک تک بازیکنان به مرور زمان 
برای انعقاد قرارداد صحبت می کنیم و باشگاه آماده است قرارداد جدید را با آن ها 
ببندد. ضمن این که آقای گل محمدی مربی تیم است و قرارداد دارد و سال آینده هم 
حتما در خدمتشان هستیم.« بر همین اساس و طبق شنیده ها مدیرعامل پرسپولیس 
توانسته است با دو بازیکن مدنظر یحیی گل محمدی به توافق اولیه دست یابد. طبق 
نظر یحیی گل محمدی باشگاه پرسپولیس در اولین گام توافق با بازیکنان خود، به 
سراغ ملی پوشانش رفته است و بعد از چند دور مذاکره با مهدی ترابی و میلاد سرلک، 
در نهایت پیش نویس قرارداد آن ها برای تمدید آماده شده و قرار بود بعد از جدال آن ها 
برابر سپاهان و در بازگشت به تهران، این تمدید به سرانجام برسد. پرسپولیس بعد از 
توافق با بازیکنان ملی پوش خود به سراغ دیگر بازیکنانی خواهد رفت که قراردادشان 
در این فصل به پایان رسیده است. سعید آقایی، فرشاد فرجی، سیامک نعمتی و... از 
جمله بازیکنانِ در انتظار مذاکره با باشگاه برای تمدید قرارداد هستند. البته ناگفته 
نماند که پرسپولیس از نظر مالی شرایط چندان خوبی ندارد و پرونده های خارجی این 
تیم باعث شده تا دست مدیران پرسپولیس برای جلب رضایت تمدیدی ها بسته شود و 
شاید همین موضوع ناکامی سرخ ها در تمدید قرارداد با چند بازیکن را به دنبال داشته 
باشد. مسلما با توجه به درخواست های مالی بازیکنان ملی پوش و دیگر ستارگان 
سرشناس پرسپولیس، چالش اصلی درویش و هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس تامین 

بودجه لازم برای آغاز مذاکرات و پیش پرداخت به بازیکنان تمدیدی خواهد بود.

سوژه

نقش پررنگ طارمی در رکورد پورتو
پورتو در حالی در هفته پایانی لیگ برتر پرتغال موفق شد با نتیجه 

2 بر صفر مهمان خود استوریل را از پیش رو بردارد که پیش از 
این قهرمانی اش در این رقابت ها را مسجل کرده بود. پورتو که 
با 91 امتیاز فصل را به پایان برد، آمار قابل توجه دیگری به لطف 

درخشش مهاجم ایرانی اش به ثبت رساند. پورتو این فصل در مسیر سی اُمین 
قهرمانی اش در لیگ برتر پرتغال 86 گل  به ثمر رساند که این بهترین آمار 
گلزنی این تیم در 2۳ سال گذشته و دومین خط حمله برتر پورتو در ۳5 سال 
گذشته است. روند گلزنی مهدی طارمی با 2۰ گل  )بهترین گلزن پورتو برای 
دومین فصل متوالی پس از ثبت 16 گل زده در فصل گذشته( در ثبت این 
آمار بسیار موثر بوده است. البته پورتوی تحت هدایت ایویچ در فصل 198۷-

88 در ۳8 هفته 88 گل به ثمر رساند و این رکورد همچنان پابرجاست.

رتبه سوم ایران در المپیک ناشنوایان با کسب 40 مدال

کــاروان ورزشــی ناشنوایان ایــران با کسب ۴۰ مدال 
رنگارنگ و چهار پله صعود نسبت به آخرین المپیک در 
سامسون 2۰1۷ ترکیه در جایگاه سوم جدول توزیع 
مدال های المپیک برزیل قرار گرفت. بیست و چهارمین 
دوره المپیک تابستانی 2۰21 ناشنوایان در حالی به 

پایان رسید که ورزشکاران ایران  با کسب ۴۰ مدال؛ 
1۴ طلا، 12 نقره و 1۴ برنز در رشته های کشتی آزاد 
و فرنگی، تکواندو، جودو، کاراته و دو و میدانی توانستند 
جایگاه خود را ارتقا ببخشند و در رتبه سوم بایستند. 
براساس آخرین وضعیت جدول مدال ها، اوکراین با 

1۳9 مدال؛ 62 طلا، ۳8 نقره و ۳9 برنز در جایگاه 
نخست و آمریکا با 5۴ مدال؛ 19 طلا، 11 نقره و ۳۴ 
برنز در جایگاه دوم قرار دارد. پس از صعود چهار  پله ای 
کاروان ایران در این رقابت ها، سیدحمید سجادی وزیر 
ورزش و سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی 
المپیک با انتشار پیام های جداگانه، موفقیت کاروان 

ناشنوایان ایران را تبریک گفتند.

اروپا اولویت کاوه رضایی

گــروه ورزش/ استقلال با پــیــروزی بر 
فولاد در هفته بیست و هفتم رقابت های 
لیگ برتر قهرمانی اش در فصل بیست و 
یکم را تثبیت کرد تا در سه هفته پایانی، 
دیــدارهــای این تیم جنبه تشریفاتی به 
خود بگیرد. استقلال که در 2۰ دوره 
اخیر لیگ برتر فوتبال توانسته بود سه بار 
در فصل های پنجم، هشتم و دوازدهم با 
امیر قلعه نویی قهرمان شود، چهارمین 
قهرمانی خود را با مربی دیگری تجربه 
کرد و این بار فرهاد مجیدی، آبی پوشان 
را در قهرمانی به عدد ۴ رساند و این اولین 
قهرمانی با هدایت یک مربی به جز امیر 
قلعه نویی بود. پرافتخارترین تیم لیگ 
برتر در رسیدن به قهرمانی، پرسپولیس 
است که با قهرمانی در دوره اول و هفتم 
لیگ  از  متوالی  دوره  پنج  و  برتر  لیگ 
شانزدهم تا لیگ بیستم به این مهم دست 
یافته است. سپاهان با پنج مرتبه قهرمانی 
در لیگ های دوم، نهم، دهم، یازدهم و 
چهاردهم دومین تیم پرافتخار لیگ برتر 
محسوب مــی شــود. مجیدی در حالی 
دومین مربی قهرمان استقلال در لیگ 
برتر شد که اولین فردی بود که قهرمانی 

با استقلال را به عنوان بازیکن و مربی در 
دو فصل متفاوت تجربه کرده است که این 
هم رکوردی منحصر به فرد برای فردی 
است که در این فصل همه رکوردها را با 

استقلال جابه جا کرد.
بهترین شروع تاریخ استقلال       

تیم فرهاد مجیدی توانست با سه پیروزی 
در سه هفته ابتدایی و کسب نتیجه تساوی 
در دیدار بعدی برابر فجر سپاسی، به 1۰ 
امتیاز در ۴ هفته ابتدایی لیگ برتر برسد. 
البته استقلالی ها نتوانستند رکورد صمد 
مرفاوی در لیگ ششم را بشکنند اما با آن 

برابر شدند.
 بیشترین شکست ناپذیری       

استقلال هفته بیست و هفتم لیگ برتر 
را نیز بدون شکست سپری کرد تا تمامی 
رکــوردهــای شکست ناپذیری در تاریخ 
لیگ برتر را از آن خودکرده باشد. فرهاد 
مجیدی ابتدا توانست رکورد بیشترین 
بازی بدون شکست در شروع یک دوره 
خاص از لیگ برتر را بشکند و سپس از 
ــورد 21 بــازی بــدون باخت سپاهان  رک
در طول یک فصل عبور کــرد. آبی ها در 
ــدونِ شکست  ــازی ب ــورد 22 ب ــه رک ادام

گل محمدی و پرسپولیس را شکستند 
که در لیگ های بیستم و بیست و یکم به 
دست آمده بود.عبور از 2۴ بازی بدون 
ــان نیز  باخت علی پروین در لیگ آزادگ
دیگر کــار بــزرگ آبی ها بــود و سرانجام 
آخرین رکورد شکست ناپذیری متوالی 
هم که با 26 بازی به صورت مشترک در 
اختیار دنیزلی و قطبی سرمربیان اسبق 
پرسپولیس بود، روز گذشته توسط فرهاد 

مجیدی جابه جا شد.
 عبور از 100       

فرهاد مجیدی توانست با پیروزی برابر 
ذوب آهن، از 1۰۰ امتیاز لیگ برتری عبور 
کند و بهترین عملکرد را بین تمام مربیان 
تاریخ لیگ، برای خود به ثبت برساند. 
مجیدی که تا قبل از آن دیــدار توانسته 
بود 98 امتیاز را در لیگ برتر با استقلال 
کسب کند، با غلبه بر ذوب آهن، به 1۰1 
امتیاز لیگ برتری رسید و توانست بهترین 
عملکرد را بین تمام مربیان تاریخ لیگ 
برتر از آن خود کند چرا که سرمربی جوان 
آبی ها در ۴8 مسابقه به این رکورد رسید. 
در تاریخ لیگ برتر، مربیان زیادی هستند 
برتری  لیگ  امتیاز   1۰۰ کسب  از  که 

عبور کرده اما هیچ کدام  موفق به این کار 
نشده اند که در کمتر از 5۰ بازی، به این 

آمار دست پیدا کنند.
 آخرین هدف       

استقلال در شرایطی روز شنبه توانست 
ــولاد عنوان قهرمانی لیگ  با غلبه بر ف
ــود کند کــه تاکنون در  برتر را از آن خ
نتوانسته  تیمی  هیچ  برتر  لیگ  تاریخ 
اســت در شرایطی که باختی را تجربه 
ــود را  ــرده، قهرمانی زودهــنــگــام خ ــک ن
قطعی کند. چنان چه آبی ها در سه دیدار 
باقی مانده نیز شکستی را تجربه نکنند، 
به رکوردی جاودانه دست خواهند یافت. 
آلومینیوم اراک، مس رفسنجان و نفت 
مسجدسلیمان تیم هایی هستند که در 
سه هفته پیش رو باید به مصاف استقلال 
بروند. چنان چه فرهاد مجیدی بتواند 
این سه بازی را نیز بدون شکست پشت 
سر بگذارد، آن گاه آبی ها به نخستین تیم 
تاریخ فوتبال ایــران تبدیل خواهند شد 
که توانسته اند در لیگ برتر بدون هیچ 
شکستی عنوان قهرمانی را از آن خود 
کنند؛ یک قهرمانی شیرین که در فوتبال 

به آن جام طلایی می گویند.

گزارش

واکنش رئیس معزول به یک حکم

 کمیته اخلاق عزیزی خادم 
را 2 سال محروم کرد

کمیته اخــلاق رأی خود را در خصوص پرونده رئیس معزول و 
برخی از مسئولان وقت فدراسیون فوتبال اعلام کرد. به گزارش 
خبرگزاری تسنیم و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال رأی صادر 

شده به شرح زیر است:
الف( شهاب الدین عزیزی خادم به محرومیت از دو سال از هر نوع 
فعالیت در فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پرداخت یک میلیارد 

ریال جزای نقدی
ب( علی سلیمانی صرمی به محرومیت از یک سال از هر نوع فعالیت 
در فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال 

جزای نقدی
ج( حسن کامرانی فر به پرداخت ۴۰۰ میلیون ریال جزای نقدی

د( وحید فدایی به پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال جزای نقدی
و( محمد بابازاده به پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال جزای نقدی

مــقــررات انضباطی فدراسیون   ۳8 ــاده  م )محرومیت مطابق 
فوتبال شامل هر گونه فعالیت اعم از داور، بازیکن، مربی، پزشک، 
فیزیوتراپ و فعالیت های مشابه، هرگونه فعالیت های اداری و 
مدیریتی در حوزه فوتبال، شرکت در دوره های آموزشی، نامزدی 
در هر گونه انتخابات فوتبالی، واسطه گر و کارگزاری رسمی 
مسابقات می باشد( محکوم گردیده اند، لذا مستدعی است مراتب 

به متشاکیان ابلاغ و تفهیم شود:
1- مستند به بند 1 ماده 6۳ آیین نامه اخلاق و بند ۴ ماده 1۰۳ 
آیین نامه انضباطی محرومیت مندرج در رأی فوق بلافاصله به 
محض صدور اجرا خواهد شد و ارائه درخواست تجدیدنظر خواهی 

مانع اجرای حکم یا توقف اجرای آن نخواهد بود.
2- در صورت داشتن درخواست تجدیدنظر خواهی با رعایت 
تشریفات قانونی مندرج در ماده 6۳ آیین نامه اخلاق ظرف مدت 
یک هفته، لایحه اعتراضیه منضم به رسید پرداخت هزینه دادرسی 

در وجه فدراسیون فوتبال را به کمیته اخلاق ارسال کنند.
به گزارش طرفداری، روز گذشته عزیزی خادم به حکم محرومیتش 
واکنش نشان داد و گفت: جریانی مرموز به دنبال تباه کردن منافع 
ملی است و به کسی حساب پس نمی دهد. آن ها از عزل غیرقانونی من 
کارشان را شروع کردند. این جریان به دنبال تعلیق فوتبال ایران است 
و می خواهد منافع ملی و عمومی فوتبال را نابود کند. مطمئن هستم 
مجمع به این جریان اجازه نمی دهد. کمیته اخلاق هم آن قدر خودش 
متوجه هست که وارد بازی این جریان نمی شود. در فدراسیون فوتبال، 
اساسنامه، حسابرس و بازرس قانونی وجود دارد و مجمع خودش 
تصمیم گیرنده است. هر تصمیمی مجمع گرفت، تسلیم خواهیم بود.

 نگاهی به آمارها و مسیری 
 که مجیدی  را به چهارمین 
قهرمانی استقلال رساند

جام طلایی 
آخرین هدف 

فرهاد

پایان ماراتن قهرمانی

تکلیف قهرمان بیست ویکمین دوره لیگ برتر 
فوتبال زودتر از چیزی که فوتبال دوستان فکر 
پایان هفته بیست وهفتم  می کردند، یعنی در 
ــد. استقلال بــا ســوغــات شیرین سه  تعیین ش
امتیازی که از اهــواز آورد، 6۳ امتیازی شد و با 
بهره ای که از شکست پرسپولیس در سیرجان 
برد، چهارمین قهرمانی خود را در تاریخ لیگ برتر 
جشن گرفت. پرسپولیس با 5۴ امتیاز در رده 
دوم جدول ایستاد و در سه هفته پایانی، باید برای 
مقام نایب قهرمانی با سپاهان بجنگد. گل گهر 
سیرجان نیز هنوز دست بالا را در تلاش برای رتبه 
چهارم جدول دارد. در انتهای جدول اما رقابت 
در هفته های پایانی ادامــه دارد. شهر خــودرو با 
یک امتیازی که از پیکان گرفت، امتیازات خود را 
به عدد 16 رساند و با فاصله چهار امتیازی که با 
منطقه بقا دارد،  به نجات از سقوط امیدوار است. 
نفت مسجدسلیمان و فجر سپاسی نیز که با 2۰ 
و 1۷ امتیاز در کورس بقا در لیگ برتر هستند، 
در سه هفته پایانی، رقابت نفس گیری خواهند 
داشــت. تراکتور با تساوی برابر ذوب آهــن عملًا 

حکم بقای خود را امضا کرد.

خبر

جدول رده بندی لیگ برتر
امتیازبازی هاتیم
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